PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam
              Secretaria Municipal de Administração

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br

PORTARIA                          Nº 200/2023
Conforme Lei nº 2808/2014 – art. 03 e seu § 1º, nomeia membros para
compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CMAE.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu-Guaçu, usando de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

I –  Nomear membros para comporem o Conselho Municipal de Alimentação
Escolar – CMAE, quadriênio 2022-2026.

a) Representante do Poder executivo

Titular: Danilo Atalla Pereira
Suplente: Talita Pires Alamínio Gonçalves

b) Representantes dos docentes, discentes ou Trabalhadores da
Educação.

Titular: Josélia Fernanda Ferreira da Silva
Suplente Patrícia Godoi Franca Piovezani
Titular: Sônia Nagano Gonzales
Suplente: Neide Regina Silva da Hora

c.) Representantes de Pais de alunos

Titular: Lucimara Braulino dos Santos –
Suplente Camylla Cristine Anchieta
Titular: Josélia Santos de Jesus
Suplente Denise da Silva Rasné de Souza

mailto:administracao@eg.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam
              Secretaria Municipal de Administração

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br

d). Representantes das Entidades Civis Organizadas.

Titular: Gisele Aparecida Gonçalves Freitas
Suplente: Maurício José Morando de Oliveira
Titular: Silvia Petruska Vieira Valente
Suplente: Fernanda Roberta Aleixo

II –  Esta portaria entra em Vigor na data da sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 02 (dois) dias do mês de Junho de 2023.

José Antônio Pereira
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 02 (dois)
dias do mês de Junho de 2023.

mailto:administracao@eg.sp.gov.br

		2023-06-02T16:45:47-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821

		2023-06-02T16:46:00-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821